
PCR14ETRpo54080469

Dodatek č. 2
KRPM-76410-55/ČJ-2020-1400MN

ke smlouvě o dílo vedené pod č. j. KRPM-89171-31/ČJ-2020-1400VZ (dále jen ,,smlouva")

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Kontaktní

E-mail:
Technický
IČO:
DIČ:

osoby a zástupci ve věcech technických:

dozor stavebníka:
720 51 795

bankovní spojeni:
číslo účtu:
ID datové schránky:

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

není plátcem DPH

6jwhpv6

Manag, a.s.
Zarámí 92, 760 01 Zlín

479 06 898
CZ47906898

8dee3jf
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně dále také jako ,,smluvní strany").

1



PCR14ETRpo54080469

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 2, kterým se mění výše uvedená smlouva
(dále jen ,,smlouva") a kterým se upřesňují údaje v této smlouvě uvedené, v následujíchn znění:

l.

1. Smluvní strany tímto dodatkem narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 an. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, chybu v textu smlouvy,
a to v souladu s odstavcem 2 tohoto článku.

2. Článek Ill. odst. 3 smlouvy zní:
,,3. Termin zahájeni díla: 4. února 2021."

3. výše uvedená chyba v psaní není právnímu jednání v souladu s ustanovením
§ 578 občanského zákoníku na újmu, neboť' se jedná pouze o textovou chybu. Tuto skutečnost
potvrzuje jednak fakt, že smlouva byla uzavřena dne 4. února 2021, a rovněž zápis o reálném
předání a převzetí staveniště ze dne 5. února 2021, č.j. KRPM-76410-22/ČJ-2020-1400MN.

II.

Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s výše uvedeným, zůstávají nedotčena,

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán,
má platnost originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašujI, že se seznámili s obsahem tohoto dodatku a že je uzavřený
na základě jejich pravé vůle, vážně a nikoliv v tísni, na důkaz čehož oba níže připojují
své podpisy.

V Olomouci dn" . 8 -11- ?921

Za objednateŕe

Ve Zlíně dne 1 6 -11- 2021

Za zhotovitele

2


